Con una antelación de DIEZ DIAS se comunicará al servicio correspondiente de la 

COMUNIDAD DE MADRID-AREA DE VIAS PECUARIAS la fecha de inicio de la ejecución de la obra. 

7 PRESUPUESTO 

El prepuesto de ejecución material de la obra, incluido material y mano de obra, asciende 

a la cantidad de 1491,71€ (Mil cuatrocientos noventa y uno Euros con setenta y un céntimos de

Euro), tal y como se indica en la tabla siguiente: 

CONCEPTO IMPORTE ;€Ϳ
MATERIALES 148,76 

MANO DE OBRA 1.342,95 

TOTAL MATERIALES Y MANO DE OBRA 1491,71 

8 DOCUMENTOS DE QUE CONSTA EL PRESENTE INFORME 

El presente Informe Técnico consta de los siguientes documentos: